



Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 2
---------	------------	---	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		-272 061,55	0,00	-272 061,55
2.	Změnový list č. 2 - Méněpráce	-272 061,55	0,00	-272 061,55
201	Vjezdová brána	-63 606,38	0,00	-63 606,38
202	Pokladna	-167 003,05	0,00	-167 003,05
203	Vytápění	-41 452,12	0,00	-41 452,12

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 3
---------	------------	---	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-63 606,38	-8,77128
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-32 902,68	-2,83136
64	Výplně otvorů	HSV	-379,20	-0,00505
733	Rozvod potrubí	PSV	-2 533,83	-0,03552
734	Armatury	PSV	-2 300,00	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	-36 618,29	-0,21433
762	Konstrukce tesařské	PSV	-14 223,17	-0,59731
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-58 200,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-61 298,00	0,00000
			<b>-272 061,55</b>	<b>-12,45485</b>

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 4
Objekt:	2.	Změnový list č. 2 - Méněpráce	
Rozpočet:	201	Vjezdová brána	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	3-100	Dodávka a montáž vratového kování včetně zámku, zástrče a pod.	ks	-1,00000	987,00	-987,00
2	3-102	D+M oplocení vč. sloupků, vzpěr, pletiva , napínacího drátu, zemních prací a bet. patek	m	-4,50000	4 152,00	-18 684,00
3	342241162R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	-34,30700	725,00	-24 872,58
4	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky do 8 m2	ks	-1,00000	2 950,00	-2 950,00
5	Rpol3001	Demontáž stěnových panelů KORD	m2	-1,44000	495,00	-712,80
6	Rpol3002	D+M zateplovacích panelů s izolací minerální plstí nad plastová okna, vč. dřevěného vyrovnávajícího roštu	kpl	-1,00000	2 750,00	-2 750,00
7	55342362R	Brána plotová dvoukřídlá PZs PVC vrstvou 3,1x1,7m	kus	-1,00000	12 650,00	-12 650,00
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-63 606,38</b>

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 5
Objekt:	2.	Změnový list č. 2 - Méněpráce	
Rozpočet:	202	Pokladna	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
1	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	-57,72400	315,00	-18 183,06
2	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-57,72400	255,00	-14 719,62
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-32 902,68</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
3	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm	m	-1,20000	316,00	-379,20
<b>Celkem za: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-379,20</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
4	762512235RT5	Položení podlah pod PVC s dodávkou materiálu přibíjením, z desek cementotřískových, tloušťky 22 mm	m2	-11,15000	584,00	-6 511,60
5	762524911RT2	Podlahy tesařské položení polštářů s příločkami včetně dodávky polštářů 100 x 80 mm a příložek	m	-42,85000	148,00	-6 341,80
6	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	-2,20770	210,00	-463,62
7	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	-137,29520	6,60	-906,15
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-14 223,17</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
8	Rpol766002	D+M dveří 800/1970mm včetně zárubně,požární odolnost EI30/DP3, (107C-107B) podrobně viz výpis výplní otvorů VOin/1	kus	-1,00000	58 200,00	-58 200,00
<b>Celkem za: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-58 200,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
9	Rpol767006	D+M neprůstřelné peněžní přepážky do pokladny, podrobně viz výpis výplní otvorů VO/9	kus	-1,00000	48 500,00	-48 500,00
10	Rpol767010	D+M nůžkové uzamykatelné sítě na okno do pokladny, podrobně viz výpis Z/5	m2	-1,08000	11 850,00	-12 798,00
<b>Celkem za: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-61 298,00</b>

Stavba:	NO20201031	ÚP v Jeseníku – stavební úpravy budovy č. p. 1239	List č. 6
Objekt:	2.	Změnový list č. 2 - Méněpráce	
Rozpočet:	203	Vytápění	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						
1	733164102R00	Montáž potrubí měděného D 15 mm, spojovaného pájením na tvrdo , včetně dodávky a montáže závěsů	m	-6,00000	235,00	-1 410,00
2	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	-56,07000	3,35	-187,83
3	196313534R	trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 15,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm	m	-6,00000	156,00	-936,00
<b>Celkem za: 733 Rozvod potrubí</b>					<b>-2 533,83</b>	
<b>Díl: 734 Armatury</b>						
4	73422312	Ventil termostatický	kus	-2,00000	1 150,00	-2 300,00
<b>Celkem za: 734 Armatury</b>					<b>-2 300,00</b>	
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						
5	735151366R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska hladká, včetně	kus	-1,00000	8 950,00	-8 950,00
6	735151369R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska hladká, včetně	kus	-1,00000	9 990,00	-9 990,00
7	735151472R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 2000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska hladká, včetně	kus	-1,00000	16 850,00	-16 850,00
8	735151812R	Demontáž otopných těles panelových 1řadých	kus	-1,00000	220,00	-220,00
9	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	-206,20000	2,95	-608,29
<b>Celkem za: 735 Otopná tělesa</b>					<b>-36 618,29</b>	